
ZARZĄDZENIE NR 55/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany „Regulaminu świadczenia usług transportowych door-to-door dla mieszkańców Gminy 
Sławno” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z 
późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie świadczenia usług transportowych door-to-door dla mieszkańców Gminy Sławno”, 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 148/2024 Wójta Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2022 r., 
§ 8 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „6. Opłata za świadczenie usługi nie będzie pobierana na terenie miasta i gminy 
Sławno od osób korzystających z ośrodków wsparcia: Stowarzyszenie AKSON Warszat Terapii Zajęciowej, 
Środowiskowy Dom Samopomocy, Warsztaty Terapii Zajęciowej TERAPEUTICA, Stowarzyszenie Rodziców i 
Przyjaciół Dzieci ze Specjalnymi Potrzebami Edukacyjnymi RAZEM, Oddział Dzienny Psychiatryczny przy 
NZOZ ARS MEDICA.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Ryszard Stachowiak 
Wójt Gminy Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68A4C795-FDFE-4EFB-8ADB-3CA20E12A40B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 55/2024 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


